labores et fatigaciones et expone  
se maiori pido q̄ p̄lo q̄ p̄ido  
dampnicato quo ad p̄dicoz it̄m  
p̄ido maris latronu et alioz  
multoz generu et p̄st̄ det̄ sibi s̄  
aliquid refugio p̄oito q̄ ad illis  
flor̄ n̄d luceret̄ Si dicit̄ p̄lo p̄t̄  
hoc q̄d̄ sibi e flor̄ q̄ hoc  
non sufficit q̄ p̄ hoc n̄ ē suff̄ctm  
labozi p̄t̄ q̄ forte tu es in domo  
tua et q̄stis n̄ es s̄ p̄p̄lis ardore  
ymbre p̄ctis n̄ et alioz m̄q̄m̄d̄  
s̄ p̄d̄ est̄ Sec̄d̄et̄ si q̄v̄tes p̄u  
sue lucet̄ p̄d̄ p̄d̄at tu t̄n̄ vis  
sibi p̄laboribz suis d̄e ad̄ ad̄ve  
op̄ensa q̄ r̄d̄ibile fuit̄ s̄m̄ labozi  
ex̄t̄n̄cia et eo q̄ se exp̄oite tant̄  
p̄ctis et alioz p̄p̄liibz m̄q̄m̄d̄  
Alloz ē cās ioh̄ ē paup̄et̄ v̄t̄  
ad pet̄ru pet̄zns alio ut sibi q̄  
cedat̄ d̄ca flor̄ pet̄ro d̄ non  
habeo p̄ct̄as s̄ v̄ma vis ame  
em̄e v̄nu p̄laust̄ru v̄m̄ et dat̄  
sibi v̄nu p̄laust̄ru v̄m̄ p̄ct̄  
flor̄ Et d̄t̄ pet̄ro ad ioh̄es̄ ēca  
illud p̄laust̄ru v̄m̄ est̄ m̄ōt̄iu  
vis in v̄b̄nd̄ et d̄abo tibi p̄eo  
p̄m̄pta p̄ct̄as ioh̄es̄ n̄at̄ate  
ar̄cat̄ et angariat̄ d̄t̄ p̄ct̄ et  
rēvendit̄ sibi p̄laust̄ru v̄m̄ in  
eod̄ loco manes̄ p̄o v̄l ē flor̄  
pet̄ro stat̄ sibi redd̄it̄ Et ita ioh̄  
obligāt̄ pet̄ro m̄d̄ca flor̄ r̄one  
p̄me vendit̄ s̄t̄ An hoc p̄t̄ licit̄  
R̄spondeo p̄vid̄cia q̄d̄ca q̄ iste q̄t̄o  
ē p̄l̄q̄ m̄q̄m̄d̄ q̄ cogit̄ ioh̄ em̄e  
v̄nu ad p̄laust̄ru pet̄ri cogit̄ et  
cogit̄ stat̄ v̄b̄nd̄ in eod̄ loco p̄  
eod̄ p̄o et m̄d̄ ē m̄t̄io stat̄ q̄ v̄r̄  
q̄ stat̄ an̄ valuit̄ x̄ flor̄ t̄p̄bit̄  
n̄o v̄r̄ n̄o v̄l ē flor̄ Et ille p̄f̄

sumi vsurary iudis in hoc d̄t̄ioz  
m̄d̄ca dī ymo cogendi s̄ul̄ ad̄ve  
stat̄uoz et ad hoc p̄t̄u neph̄ada  
p̄ct̄at̄ ē eis p̄ma salutar̄ iud̄ca  
Queri p̄ p̄ma q̄d̄ca An licit̄  
em̄e redd̄it̄ ad̄v̄ta Et h̄ic ego re  
spondeo q̄ ē cās d̄abit̄ v̄d̄ p̄t̄ cās  
d̄ales in quo v̄d̄ m̄q̄m̄d̄ ē licit̄ ita  
q̄ v̄m̄ p̄sone et quo ad p̄uā m̄t̄ioz  
ē licit̄ et alioz p̄sone v̄d̄ quo ad p̄uā  
m̄t̄ioz ē illicit̄ Et q̄o s̄m̄e re  
spondeo sic v̄d̄ n̄o n̄o est̄ tant̄ eo  
q̄ in illis p̄ct̄ioz m̄d̄ct̄m̄ta que  
accipit̄ p̄ct̄u et si d̄ic̄s ita ē licit̄  
p̄ss̄ credi q̄ oibz ēt̄ licit̄ v̄d̄ in  
quocūq̄ cās Si d̄ic̄res q̄ non  
lic̄t̄ p̄o credi q̄ n̄ll̄ ēt̄ licit̄  
v̄d̄ in n̄ll̄o cās q̄d̄ n̄o ē v̄m̄ v̄r̄  
d̄et̄ itaq̄ m̄ q̄ p̄ ioh̄es̄ sic valde  
d̄ives pot̄es s̄ b̄n̄ iuuare cū licit̄  
labozi ad̄v̄t̄ h̄ic m̄d̄ca  
v̄ta em̄at redd̄it̄ ad̄v̄ta sua  
q̄ n̄o diff̄ic̄s ē d̄i p̄vid̄cia  
v̄d̄ v̄t̄ possit̄ s̄m̄ labozi or̄ari et  
t̄n̄ h̄ic s̄at̄ exp̄us̄ioe redd̄it̄  
q̄ ē illicit̄ sibi em̄e redd̄it̄ ad̄  
v̄ta sua q̄ h̄o n̄at̄ ad̄ labozi  
s̄t̄ aius ad̄v̄l̄ad̄u et m̄lic̄ia ē  
v̄ta hois s̄up̄ t̄ra et ē s̄up̄flua  
p̄ct̄ia q̄d̄ ē p̄t̄ in l̄eḡislator̄  
d̄ic̄ns Nolite p̄ct̄iati esse  
It̄m si p̄s d̄ives ēt̄ et s̄at̄ h̄es  
d̄bois ēt̄ et d̄ep̄t̄io m̄o x̄p̄d̄ et  
p̄l̄q̄ s̄at̄ et n̄o q̄t̄ n̄t̄ar̄ q̄n̄ d̄bois  
v̄d̄ em̄as ad̄v̄t̄ redd̄it̄ ad̄v̄ta  
tua q̄ diff̄ic̄s et d̄esp̄ans ē d̄i  
p̄vid̄cia it̄m ē illicit̄ It̄m si  
p̄s d̄ives laic̄ et h̄es filios et  
em̄is filios suos redd̄it̄ ad̄v̄ta ex  
p̄sse v̄d̄ impl̄t̄e v̄d̄ ēq̄val̄et̄ m̄tan  
d̄ns eos ad̄ labozi et iugo filios  
ad̄ imp̄oite erip̄e ut v̄r̄ oiose  
t̄mp̄at̄ et uoluptuose v̄uat̄ sic

plereque sit in migne et opulenta  
uitatibus quo ad aures vobis huius  
ses et eorum filios qui de illis reddunt  
ad uita uiuunt voluptuose posse lu  
tiose dissolute et otiose pentas ipso  
eu pe amia in mna plicatidie  
pplis suis zelates et in mmo aore  
carnali eos dilign ista ptrauere  
no vsq; qd flagellu dei et sua vim  
dctas evadit qz ptraues effiaut  
et sul omi sceler et maloz inde  
ptrauere occasione data ptraues  
no habito alio respecto ad aliu fieri  
salubriore ptra que tles reddis emut  
steru dico et vere qstaret in cau  
qz ioh hret a flor et nollet hre  
bnficiu eam et tn vellet suire  
do aut su pbe aut stare in studio  
et studere ad glia dei ad suu ac alio  
rio pfectu et ad istu fieri et ut liberu  
por ist vacare qz licitum eet iohi  
eme reddis ad uita et q alias  
no intrarez in illi emptrae frans  
id dolo dile p eet dqs ptra ho vl  
vie aut mte et vellet suire do et  
neqq; ptraibus neq; ois implicare  
qd ille ho qm alieud no hret vnde  
viueret por tibi vtilitatu opare  
et pensare etate et alias iusticias  
ammaditend; iustu foru facere  
emdo reddis ad uita Dix suerit  
dubiu qd moue posset dyaletz  
qz esse venit dqs ad me q emt  
reddis ad uita sua et alieud  
hret sat vn uiuet n; fuit et sua  
intencio sic dem e quid e illi qulid  
d quar e ipe mfornd; qz q sua  
dnd; e tibi qz ddeat ad diffidnaa  
auaricia aut mtrncee inq; et ptra  
sua eleosimis ptraibus et ptra opib;  
vomat et uia mtrchi qz p capule  
leitauit vlt vi a in flor qz expedit

ipis de ceto a leuaco cessare ex quo  
sufficien aliud vn uo statu suu  
viue qat qz ex mala radia huc  
qtractu pmo emt qz dicit in illis  
scite mtra ptra qz pponat tle  
ist qz in hoc culpabiles reddis et  
ptrauit stati dicitur duo e hic  
fimo qz eu pe tape dne no facia  
ita tn ptra ptra qz ptra no  
eto ptra verit qz impole hoc e  
diffile aut curanta viciu dicit  
intrare in eqnu celoz Et paulo  
qui voluit diuites fu madut in  
lagos dicit et intrarias tpta  
coes et asidua cordis sui et  
tles sul ptra ptra ptra camis  
q mors e apud dm tles em mtra  
ptra ptra ptra vixit qd egert  
ptra ptra vtra qz ptra  
eos abetna dapnaco liberare lig  
eis erat vtra hoc qz ptra dicitur  
et suma fatuitas heu heu quid  
mo dia qz huc vtra vtra vl alu  
qz dicitur huc qz ptra ptra  
et vtra tles et ignaros qz no  
saul dicitur tles no saul vtra  
nos et ipos ab ptra quos tn  
do adur tenet mtra tles et  
ptra vtra qz ptra et sic du  
tra tles dicitur ptra abo ptra  
tra dicitur 2 asoucaq; mtra ptra  
Allo tles e nate vtra qz huc  
mtra vtra ptra vtra qz  
ioh paup vtra vtra vtra ad ptra  
diuitz ta festu nati xpi ptra  
aut pentecost tpe longo an aut  
autipnu et ptra ptra ptra ptra  
mas sup vtra colligida tpe au  
tipndi Conuenit iohes et ptra  
ptra et opulat iohes leuauit in  
tra mutu a petro 30 flor et ptra  
captra ptra vtra qz bn valet  
ptra 30 flor ptra ptra vtra ptra